
DODATEK Č. 6
ke smlouvě o poskytováni služeb č. 17/2007 ze dne 30. 4. 2007, 

ve zněni dodatků č. 1, 2,3,4 a 5

Smluvní strany

1.

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 3, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno

Ing. Jaroslav Valchář 
Svatoplukova 84 - Brno
IČ: 60162694 
DIČ: CZ6016269

AdrcsapnvpoŠtovnldoruéo^ní^^sk^epubHka — Ministerstvo obrany
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel”)

Poskytovatel: w
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
se sídlem: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6
jehož jménem jedná na základě plné moci ředitel divize Plumlov Ing. Jaroslav Melichar

se sídlem divize: Lesnická 463, 798 03 Plumlov
zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256

ÍČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Bankovní spojeníI
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
- Ing. Jaroslav Melichar, ředitel divize Plumlovl 
OsH- ve věcech technických:

(dále jen „poskytovatel”-),

1



II.

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 9 odst. 9.1. smlouvy o poskytování služeb č. 17/2007 
ze dne 30. 4. 2007 ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále jen ,,smlouva“), uzavřené na veřejnou 
zakázku „Úklid a údržba ploch, komunikací a pozemků ve VYP Březina pro PS Vyškov, 
dodatek č. 6 ke smlouvě. Předmětem dodatku č. 6 je snížení předmětu smlouvy z důvodu převodu 
komunikace Rychtářov - Kamenná chaloupka na Vojenské lesy a statky ČR, s.p..

III.

V článku 2. (Účel a předmět a místa plnění smlouvy) odst. 2.2.1. a) se mění a předmět smlouvy 
snižuje takto:

a) Veřejné komunikace přiléhající k areálu PS 0624 Vyškov v četnosti max. 30x za období 
listopad - březen

Trasa Rozsah m2
Hranice Voj. Újezdu po VC Myslejovice 72 000
Křižovatka nad „zámečkem“-pěchotní střelnice 6 000

r

Páteřní komunikace-Muniční sklad 2 400
Obec Myslejovice-Podivice 31 500
Zámeček-Kotáry 15 500
Křižovatka u sv. Anny-Jandova bouda-Odrůvky 28 000
Jandova bouda-Kamenná chaloupka 5 250
jWBBil ijHif

IV.

Článek 4 (Cena za poskytnuté služby) odst. 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým
zněním:

4.1. Cena za poskytnuté služby tj. (celková cena za celý předmět dle smlouvy a dod. č. 1,2, 3, 4, 
5 a 6) v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů se 
sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to:

• za jeden rok plnění ve výši 4 787 700,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 957 540,- Kč 
a celkem ve výši 5 745 240,- Kč včetně DPH.

• za čtyři roky plnění ve výši 19 150 800,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 3 830 160,- Kč 
a celkem ve výši 22 980 960,- Kč včetně DPH.

Původní cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1,2,3,4,5 činí:
• za jeden rok plnění ve výši 5 057 700,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 1 011 540,- Kč 

a celkem ve výši 6 069 240,- Kč včetně DPH.
• za čtyři roky plnění ve výši 20 230 800,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 4 046 160,- Kč 

a celkem ve výši 24 276 960,- Kč včetně DPH.

2



Snížení ceny dle dodatku č. 6 ke smlouvě:
• za jeden rok plnění ve výši 270 000,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 54 000,- Kě a celkem 

ve výši 324 000,-Kč včetně DPH;
♦ za čtyři roky plnění ve výši 1 080 000,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 216 000,- Kč a celkem 

ve výši 1 296 000,- Kč včetně DPH.

V.

1. Ostatní ujednání čl. 2 a 4 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále 
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek obsahuje 3 očíslované strany a jeho nedílnou součástí je příloha č. 1 (cenová 
kalkulace) o 1 straně.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž obdrží 3 výtisky objednatel a 1 výtisk 
poskytovatel.

4. Tento dodatek č. 6 je platný a účinný od 1. listopadu 2012.

Příloha:
Příloha 1 - Cenová kalkulace..............................................................1 A4



I
4

Cenová kalkulace

Druh činnosti
Celková

Cena celkem
Cena celkem za 

celou plochu bez Částka
Cena celkem za

Četnost Cena celkem Cena celkem vč.
plocha m2 za 1 m bez

DPH DPH celou plochu vč.
za 1 rok bez DPH DPH

DPH
za 1 plnění

DPH za 1 plnění

úklid sněhu a2

Odstranění závad ve schůdnosti komunikací 
posyp zdrsňujicím materiálem a2

Strojní nebo ruční zametání komunikací b1

Sečení travnatých ploch a

Sečení příkopů a krajntc b

Sečeni travnatých ploch c
Cena celkem bez DPH 
Částka DPH
Cena celkem včetně DPH


